MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima – Trindade - 88040-900 – Florianópolis – SC

Telefone: (48) 3721-9339 - E-mail: secretaria.ctc@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 299/2022/DIR/CTC, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, designado pela Portaria n.º 1806/2020/GR, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais e tendo em vista o constante na Solicitação Digital nº 049777/2022,

RESOLVE:

Designar os servidores docentes BRUNO AUGUSTO MATTAR CARCIOFI, CAMILA
MICHELS, CINTIA SOARES, DÉBORA DE OLIVEIRA, JACIANE LUTZ IENCZAK e PATRÍCIA POLETTO
para compor a Comissão de Ensino do Departamento de Engenharia Química e Engenharia de
Alimentos, com efeito retroativo a 24/08/2022, para um mandato de dois anos.

EDSON ROBERTO DE PIERI

		2022-10-14T11:24:44-0300